/I e Il Prova

26/27 Nov 2016
Binetto (BA)
28° Trofeo Inverno - Rookies Ama FMI
Open Amatori + Rookies Autodromo del Levante Binetto 1,577 km .T.
Warm Up 27/11/2016 10:00 . ......
| Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:00:05 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(14) BIAFILIPPO

1 53.037 +1.733 10:04:29.687
2 57.905 +6.601 10:05:27.592
3 53.127 +1.823 10:06:20.719
4 10:07:12.023
5 52.250 +0.946 10:08:04.273
6 1:05.650 +14.346 10:09:09.923
(65) VENZA FRANCESCO
1 52.779 +0.965 10:03:59.434
2 52.283 +0.469 10:04:51.717
3 51.980 +0.166 10:05:43.697
4 51.843 +0.029 10:06:35.540
5 51.824 +0.010 10:07:27.364
6 10:08:19.178
(23) LEDONNE PASQUALE
1 1:02.719 +10.504  10:02:35.105
2 58.448 +6.323 10:03:33.553
3 55.689 +3564  10:04:29.242
4 54.269 +2.144 10:05:23.511
5 54.097 +1.972 10:06:17.608
6 53.621 +1.496 10:07:11.229
7 52.764 +0.639 10:08:03.993
8 53.206 +1.081 10:08:57.199
9 10:09:49.324
(7) DI PACE MICHELE
1 54.183 +1.690 10:03:11.908
2 53.247 +0.754  10:04:05.155
3 53.963 +1.470 10:04:59.118
4 53.402 +0.909 10:05:52.520
5 52.901 +0.408 10:06:45.421
6 52.715 +0.222 10:07:38.136
7 10:08:30.629
8 54.631 +2.138 10:09:25.260

(85) ANACLERIO DOMENICO

1 53.887 +1.263  10:03:54.477
2 53.693 +1.069  10:04:48.170
3 53.353 +0.729  10:05:41.523
4 53.026 +0.402  10:06:34.549
5 10:07:27.173
6 53.151 +0.527  10:08:20.324

(35) DE PASQUALE PIETRO

1 55.458 +1.026  10:02:30.930
2 55.528 +1.096  10:03:26.458
3 55.667 +1.235  10:04:22.125
4 55.149 +0.717  10:05:17.274
5 55.683 +1.251  10:06:12.957
6 55.154 +0.722 10:07:08.111
7 10:08:02.543

(26) DIMITRI LUCA
1 58.410 +2.244 10:03:22.190
2 1:04.392 +8.226  10:04:26.582
3 10:05:22.748
4 57.889 +1.723  10:06:20.637

(3) CASTELLANA BIAGIO

1 1:05.949 +6.213 10:02:56.657
2 1:02.678 +2.942 10:03:59.335
3 10:04:59.071
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Attilio Greco
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